
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.39.2023

WÓJTA GMINY BRZEZINY

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Brzeziny.

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. Sa, 5aa, Sab i art. 9u ustawy z dnia 13 września

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.)

zarządza się co następuje:

1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli dotyczących realizacji przez właścicieli

nieruchomości polożonych na terenie gminy Brzeziny obowiązków w zakresie gospodarowania

nieczystościami ciekłymi.

* 2. Kontroli podlegać będą nieruchomości wyposażone w zbiornik bezodpływowy lub

przydomową oczyszczalnię ścieków.

* 3. Kontrola obejmować będzie:

1. stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej

z przedsiębiorcą posiadąjącyni zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Brzeziny

2. stwierdzenie posiadania przez wlaściciela dowodów uiszczania opłaty za usługi wywozu

nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni

ścieków

* 4. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy

Brzeziny

* 5. Ustala się wzory dokumentów:

ł. wzór protokołu kontroli właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik Nr 1 do

zarządzenia

2. wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, stanowiący zalącznik Nr 2 do

zarządzenia

* 6. Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków

stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia

* 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Rozwoju

Lokalnego

* 8. Zarządzenie wchodzi xy życie z dniem wydania.
WÓJT I NY


